
   

 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 

80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 

e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 

 

                  Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

                  w Gdańsku 

 

 

         Gdańsk, dnia 04-12-2023 r. 

Cp.2380.1-35 /2023    

Nr postępowania  35/2023  

                                                                      

                                                                                                                                                        

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości przekraczającej 

progi unijne, w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy – Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11-09-2019 r. (Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zmianami) na 

dystrybucję i sprzedaż energii elektrycznej do obiektów Policji w Garnizonie Pomorskim 

z wyłączeniem Komendy Powiatowej Policji w Chojnicach. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej w dniu 

27-10-2023, pod numerem 2023/S 208-657034.  

 

I. Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku na podstawie art. 253 ww. ustawy 

informuje, że za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta nr 02 złożona przez ENERGA 

OBRÓT S.A. z siedzibą w Gdańsku, która uzyskała niżej podaną punktację ustaloną na 

podstawie kryterium oceny ofert określonego w dokumentach zamówienia, szczegółowo 

opisanego w rozdziale XXII SWZ, tj.: 

 

cena oferty (brutto PLN) – 100,00 pkt 

ŁĄCZNIE; 100,00 pkt 

 

 

mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl


   

 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 

80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 

e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i ofertach przez Nich 

złożonych. 

 

Oferta nr 01  ENTRADE – sp. z o.o. z siedzibą w Jawczycach 

cena oferty (brutto PLN) – 54,30 pkt 

ŁĄCZNIE; 54,30 pkt 

 

III. Informacja o ofertach odrzuconych – nie dotyczy 

 

IV. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Prawne; art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryterium oceny ofert określonego w dokumentach zamówienia tj. cena 100%. 

 

Faktyczne; wybrano najkorzystniejszą ofertę spośród ofert złożonych w niniejszym 

postępowaniu. 

Zgodnie z art. 515, ust. 1, pkt 1a) ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, 

poz. 1605 z późn. zm.) Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania w terminie 10 dni od 

dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 

wniesienia tj. do dnia 14-12-2023 r. 

 

       ZAMAWIAJĄCY 

 
                                                                      Zastępca  Komendanta Wojewódzkiego  Policji 

                                                     w Gdańsku  
                                                    
 

                                                                                        insp. DARIUSZ WALICHNOWSKI 

 

Wykonano w 1 egz. 

     zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: 

      https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania 

 

     Sporządził;  Longina Grzegórska,  tel. 47  74 14817 

mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

